
ZARZĄDZENIE NR 325/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 17 lutego 2006 r.

w sprawie anulowania naliczenia dokonanego pismem nr GS-06.JK.72243-4-01053/05, z 
dnia 26.11.2005 r. z tytułu bezumownego korzystania z nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w obrębie 21-Nowa Huta przy 
ul. Jeziorko.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 118 i 230 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny 
(Dz. U. z 1964 r. Nr 16 poz. 93 z późn. zm.) oraz zarządzenia Nr 260/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
25.02.2004 r. w sprawie sposobu naliczania wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z nieruchomości 
stanowiących własność, współwłasność bądź będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków -
zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się anulować naliczenie dokonane pismem nr GS-06.JK.72243-4-
01053/05 z dnia 26.11.2005 r. z tytułu bezumownego korzystania przez Danutę Ziobroń z 
działki nr 246 stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w obrębie 21-Nowa 
Huta przy ul. Jeziorko za okres od 01.12.1995 r. do 17.11.2005 r. w kwocie 9 642,73 zł.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




